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УКРАЇНА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

МЕЛІТОПОЛЬСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ
Запорізької області

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

міського голови

12.03.2018                                                                                          № 142-р
Про затвердження графіків погашення заборгованості з відшкодування фактичних витрат на виплату і доставку пільгових пенсій та сплати страхових внесків економічно-активних платників міста
Керуючись ст. 42 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про загальнообов’язкове державне пенсійне страхування”, з метою підвищення ефективності роботи місцевих органів виконавчої влади та органів місцевого самоврядування з реалізації державної політики у сфері пенсійного забезпечення, відповідно до розпорядження голови Запорізької обласної державної адміністрації від 30.01.2018 № 43 “Про погашення заборгованості до бюджету Пенсійного фонду України економічно-активними платниками”:
1. Затвердити графіки погашення заборгованості економічно-активних платників міста перед Пенсійним фондом України з відшкодування фактичних витрат на виплату і доставку пільгових пенсій, сплати страхових внесків до кінця 2018 року згідно з додатком.

2. Першому заступнику міського голови  з питань діяльності виконавчих органів ради Рудаковій І.В., управлінню соціального захисту населення Мелітопольської міської ради:
2.1. Систематично розглядати на засіданнях міської комісії з питань захисту соціально-трудових прав населення міста стан виконання затверджених графіків, регулярно заслуховувати керівників підприємств, які є найбільшими боржниками   з   відшкодування    фактичних   витрат   на    виплату  і  доставку   

пільгових пенсій та страхових внесків щодо дотримання термінів погашення заборгованості.
2

2.2. Щомісяця аналізувати хід виконання доведених графіків погашення заборгованості і вносити пропозиції щодо притягнення до відповідальності посадових осіб, які не забезпечили їх реалізацію.

3. Рекомендувати Мелітопольському об’єднаному управлінню Пенсійного фонду України в Запорізькій області:
3.1. Вжити заходів у межах чинного законодавства України щодо погашення заборгованості з відшкодування фактичних витрат на виплату і доставку пільгових пенсій та страхових внесків.
3.2. Постійно інформувати населення через засоби масової інформації про стан розрахунків підприємств міста по платежах з відшкодування фактичних витрат на виплату і доставку пільгових пенсій та страхових внесків.

3.3. Щомісяця до 05 числа, що настає за звітним періодом, інформувати управління соціального захисту населення Мелітопольської міської ради про стан виконання графіків з погашення заборгованості.

4. Управлінню соціального захисту населення Мелітопольської міської ради:

4.1. Щомісяця до 10 числа, що настає за звітним періодом, інформувати головне управління Пенсійного фонду України в Запорізькій області про вжиті заходи та стан виконання графіків погашення заборгованості.
4.2. Підсумкову інформацію про стан виконання цього розпорядження надати міському голові до 10 січня 2019 року.
5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Рудакову І.В.
Мелітопольський міський голова
 
                                      С.А. Мінько
Перший заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради 




        І.В. Рудакова 
	Додаток

до розпорядження 
	

	міського голови
	

	12.03.2018 № 142-р


Графік погашення заборгованості  з обов'язкових платежів до Пенсійного фонду України до кінця 2018 року

	№ з/п
	Назва підприємства
	Заборгованість, яка підлягає погашенню у 2018 році
	січень 2018р.
	лютий 2018р.
	березень 2018р.
	квітень 2018р.
	травень 2018р.
	червень 2018р.
	липень 2018р.
	серпень 2018р.
	вересень 2018р.
	жовтень 2018р.
	листопад 2018р.
	грудень 2018р.

	1
	Публічне акціонерне товариство «Рефма»
	320,9
	
	320,9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Публічне акціонерне товариство «Мелітопольський компресор»
	99,8
	
	
	
	99,8
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Публічне акціонерне товариство «Гідросила МЗТГ»
	82,8
	82,8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Товариство з обмеженою відповідальністю «Автомашлитво»
	60,6
	
	15,4
	6,7
	5,5
	5,5
	5,5
	5,5
	5,5
	5,5
	5,5
	
	

	5
	Товариство з обмеженою відповідальністю Фірма «Мета»
	0,6
	
	
	
	
	0,6
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Загальна сума доведеного завдання
	564,7
	82,8
	336,3
	6,7
	105,3
	6,1
	5,5
	5,5
	5,5
	5,5
	5,5
	
	


Керуючий справами виконкому                                                                                                                                         О.В. Дубініна
Фесик А.В. 
